
ZARZĄDZENIE NR 20/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 
Gminy Wołomin

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), zarządzam co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 203/2018 Burmistrza Wołomina z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej Gminy Wołomin (zmienionego zarządzeniem 
Nr 216/2018 Burmistrza Wołomina z dnia 3 lipca 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 28/2019 Burmistrza Wołomina 
z dnia 15.01.2019 r.), stanowiący Skład Gminnej omisji Urbanstyczno - Architektonicznej Gminy Wołomin, 
otrzymuje treść załącznika nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 2334DEFE-E6A0-4977-A94E-976A20AB5794. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2020

Burmistrza Wołomina

z dnia 16 stycznia 2020 r.

Skład Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej Gminy Wołomin:

1) Pani Małgorzata Denis,

2) Pani Bogumiła Kozakiewicz,

3) Pan Cezary Maliszewski,

4) Pani Wanda Stolarska,

5) Pani Ludmiła Cholińska.

Id: 2334DEFE-E6A0-4977-A94E-976A20AB5794. Podpisany Strona 1




